
Zarządzenie Nr 33/2021 
Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 
 

w sprawie przejęcia od Polskich Kolei  Państwowych S.A. prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości położonych w Zbąszynku w zamian za zwolnienie się z zaległości podatkowych 
wobec gminy. 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.), art. 25 ust. ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zm. ) oraz 
§ 3 pkt 3 Uchwały Nr XXXI/55/2017 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 29 czerwca 2017r. 
w sprawie określenia zasad obrotu nieruchomościami Gminy Zbąszynek ogłoszonej 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego z dnia 17 lipca 2017r. (Dz.U. 2017 poz. 
1651) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Przejmę od Polskich Kolei Państwowych S.A.  do zasobu mienia gminy prawo użytkowania 
wieczystego nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa położonej w obrębie miasta 
Zbąszynka, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr działki 21/103 o pow. 0,1029 ha 
dla której w Sądzie Rejonowym w Świebodzinie w Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona 
jest księga wieczysta KW nr ZG1S/00054542/3. 
 
§ 2. Przejmę od Polskich Kolei Państwowych S.A.  do zasobu mienia gminy prawo użytkowania 
wieczystego nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa położonej w obrębie miasta 
Zbąszynka, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr działki 141/1 o pow. 0,0128 ha dla 
której w Sądzie Rejonowym w Świebodzinie w Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest 
księga wieczysta KW nr ZG1S/00055041/8. 
 
§ 3. Przejęcie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości bliżej opisanych w § 1 o wartości 
112.100,00 zł (słownie: sto dwanaście tysięcy sto złotych) i w § 2 o wartości 21.129,00 zł 
(słownie: dwadzieścia jeden tysięcy sto dwadzieścia dziewięć złotych) zaliczone zostanie 
na częściowe pokrycie zaległości podatkowych Polskich Kolei Państwowych S.A. z tytułu 
nieopłaconego podatku od nieruchomości względem Gminy Zbąszynek w kwocie 
133.229,00 zł (słownie: sto trzydzieści trzy  tysiące dwieście dwadzieścia dziewięć złotych). 
 
§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego  
i Geodezji. 
 
§ 5. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


